2018年09月22日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《第二届监事会第

十七次会议决议公告》（公告编号2018-072）

2018年09月22日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于选举产生第

三届监事会职工代表监事的公告》（公告编号2018-

073）

2018年10月09日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《2018年第二次临

深圳市安车检测股份有限公司 2018 年年度报告全文

78

时股东大会决议公告》（公告编号2018-074）

2018年10月09日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《第三届监事会第

一次会议决议公告》（公告编号2018-076）

2018年10月09日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于监事会换届

选举完成的公告》（公告编号2018-079）

选举董事长、各专

门委员会成员及聘

任公司高级管理人

员、证券事务代表

2018年10月09日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于选举董事

长、各专门委员会成员及聘任公司高级管理人员、证

券事务代表的公告》（公告编号2018-077）

拟收购中检集团汽

车检测股份有限公

司75%股权

2018年10月27日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于签署并购意

向书的公告》（公告编号2018-085）

修改公司经营范围

及章程

2018年12月21日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《第三届董事会第

三次会议决议公告》（公告编号2018-091）

2018年12月21日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于修改<公司章

程>和授权董事会办理工商变更登记的公告》（公告编

号2018-092）

2018年12月21日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于召开2019年

第一次临时股东大会的通知》（公告编号2018-093）

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

变更经营范围并完成工

商变更登记
2018年8月28日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于全资子公

司变更经营范围并完成工商变更登记的公告》（公

告编号2018-066）

深圳市安车检测股份有限公司 2018 年年度报告全文

79

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行

新股

送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 36,368,200 54.08%   29,094,560 -791,100 28,303,460 64,671,660 53.42%

3、其他内资持股 36,368,200 54.08%   29,094,560 -791,100 28,303,460 64,671,660 53.42%

其中：境内法人持股 15,919,400 23.67%   12,735,520 -477,090 12,258,430 28,177,830 23.28%

境内自然人持股 20,448,800 30.41%   16,359,040 -314,010 16,045,030 36,493,830 30.15%

二、无限售条件股份 30,885,800 45.92%   24,708,640 791,100 25,499,740 56,385,540 46.58%

1、人民币普通股 30,885,800 45.92%   24,708,640 791,100 25,499,740 56,385,540 46.58%

三、股份总数 67,254,000 100.00%   53,803,200  53,803,200 121,057,200 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、股份总数变动原因

根据公司2017年度分配方案，以截止2017年12月31日的公司总股本67,254,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股

利人民币2.50元（含税），合计派发现金股利为人民币16,813,500元（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增

8股，共计转增53,803,200股，转增后公司总股本增加至121,057,200股。

2、有限售条件股份变动原因

（1）报告期内，公司根据《上市公司股权激励管理办法》、《公司2017年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，

为公司管理人员、核心研发人员、核心技术人员、核心销售人员以及核心生产人员在内的88名激励对象办理2017年限制性股

票激励计划首次授予股票第一期解除限售股份数量315,360股，占公司总股本的0.2605%；前述解除限售股份已于2018年6月

15日上市流通。

（2）报告期内，公司解除部分首次公开发行前的限售股份，解除限售股份数量为477,090股，占公司总股本的0.39%；

前述解除限售股份已按照相关规定上市流通。

（3）报告期内，公司董事会、监事会与高级管理人员进行换届选举，新任职监事周娜妮通过公司2017年限制性股票激